Comune di Montagnareale
Citta Metropolitana di Messina

Area Tecnica

Via Vittorin Lmanuele, — 98060 MONTAGNAIREAFL: - G941-315252 - 0941-315235 — C 17 86000270834 - 1P 1. QUTS1420837
e-mail : areatecmicallicomunedimontagnarealedt — pec- areatecnicaflpe comunedimontapnareale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

o L 34  DEL f(/fr,_ﬁ/?i/}

OGGETTO: | 1 jquidazione‘Rimborso spese sostenute per consumo elettrico per
'sollevamento acqua pozzo privato”.,

PREMIESSO che negli ultimi anni si € assistito localmente ad una significativa nduzione delle
riserve idriche sotterrance, con abbassament delle falde e diminuzione delle portate utihizzabili dai
pozzl,

RILEVATA la necessita d assicurare la regolarita del servizio prioritariamente per gli usi
domestici alimentari e iglenico sanitart delle comunita locals;

DATO ATTO che tuti gli impiant di pompaggio funzionano al massimo delle capacitd ed a

' tempo pleno; e
| | TENUTO CONTO che sempre pit spesso i consumi “di punta” soprattutto in petiodi %
caratterizzati da alte temperature, raggiungono valori talmente elevati da determinare un equilibrio

precatio nel rapporto di erogazione-assorbimento;

ACCERTATO che gli impianti, lavorando a pieno regime, risultano maggiormente espostl a
rischi di improvvisa rottura;

CONSIDERATO che si é reso necessario I'utilizzo del pozzo di acqua potabile di proprieta del
Sig.G. Dy

ATTESO che lo stesso proprietatio ha messo a disposizione il pozzo di acqua potabile di sua
proptieta a condizione che it Comune si assuma le spese dell' ENEL;

VISTA la fattura Enel n° 2837810050 del 8.07.2017 periodo maggio- giugno 2(17 con
scadenza 24.07.2017 per un importo di € 526,49;

VISTI i regolamenti comunali e quelli degli EE.LL. vigent: nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. Di liqudare e pagare la spesa relativa al consumo di enetgia elettrica relativo alla pompa
sommersa ubicata nel pozzo trivellato in ¢/da Case Ivo del nostro territorto comunale, di
propricti della ditta G.D., per complessivi € 526,49 capitolo 1466 codice bilancio
(19.04.1.03.02.05.004 del bilancio 2017,

2. di dare atto di liquidare la somma di € 526,49 alla ditta G.DD.,

3. di autorizzare 1l Responsabile del’Area Economico Finanziaria ad emettere mandato di
pagamento pet € 526,49 con imputazione codice hilancio 09.04-1.03.02.05.004 bilancio 2017,




il
Ll

4. di trasmettere copia della presente all’ufficio segreteria affinché disponga la pubblicazione
al’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

Il presente atto diventa esecutivo con Papposizione del visto del Responsabile del Servizio
economico-finanziario, in conformita alla legge 142/90 e successive modificazioni.

Montagnareale li, 28.07.2017__

L’Istruttore 'ﬂlnzlyﬂi.\']r:l.[jrn

YA . ,f;,:“_é"m\
Mat].‘l:tl‘.t’#:i;l sSaturno z‘/t"'" ‘:,!L

L

AREA ECONOMICO — FINANZIARIA

51 esprime parery favotevole di regolarita contabile

¢ si njj;!?“ K cr){m{mr;' ﬂ}'zﬁnzm rla come sopra tiportata
¥ [ & [/ f

Li, o

v I RAGIONIERE
MNun r|'I Pontillo




